
 

   
  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I.  

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Interaktivní počítačová simulace Virtuální pacient  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004723 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta veřejné 
vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., děkanem Lékařské 

fakulty MU 
 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Dne 15.3.2018 byla zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace v následujícím znění: 
Dotaz: 
v zadávací dokumentaci je uvedeno: 
 "Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými smluvními 
podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace." 
Bohužel jsme při kontrole zadávací dokumentace žádnou takovou přílohu nenalezli. 
Žádáme tímto o sdělení, kde je možno tyto požadavky získat. 

2. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Zadavatel uveřejnil prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zadávací dokumentaci a jako přílohu 
zadávací dokumentace dokument Předloha smlouvy, ve které jsou uvedeny obchodní a další smluvní podmínky 
a taktéž další přílohy zadávací dokumentace vztahující se k požadavkům na prokázání splnění způsobilosti a 
kvalifikace, zpracování nabídky, systému hodnocení a technickým podmínkám stanoveným zadavatelem,. 
Zadavatel v návaznosti na zaslanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, při podrobné kontrole rozsahu 
uveřejněných dokumentů zjistil, že došlo k administrativní chybě a jedna z příloh zadávací dokumentace, 
konkrétně dokument s názvem Technické podmínky nebyl formálním nedopatřením uveřejněn.  



 

Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel v rámci zajištění nápravy této zjištěné administrativní formální nesrovnalosti jako přílohu 
těchto dodatečných informací přikládá nový dokument: Technické podmínky. Dokument Technické 
podmínky bude současně uveřejněn na profilu zadavatele na adrese veřejné zakázky. Uveřejněním 
dokumentu Technické podmínky bude tímto zadávací dokumentace zveřejněna v kompletní podobě. 
Veškeré minimální požadavky na předmět veřejné zakázky, tedy veškeré technické, obchodní a jiné 
smluvní podmínky nezbytné pro zpracování a podání nabídky a řádné plnění veřejné zakázky jsou tímto 
zřejmé a vyplývají z uveřejněné zadávací dokumentace. 
V návaznosti na výše uvedené poskytnutí vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné zakázky. 
Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 23.3.2018 do 13:00 hod. se prodlužuje do 11.4.2018 do 13:00 hod.  
Otevírání obálek s nabídkami proběhne nově dne 11.4.2018 v 13:00 hod. na kontaktní adrese zadavatele, tj. 
Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, Kamenice 5, 625 00 Brno, v místnosti č. 305. 
Dodavatel pro zpracování nabídky použije výše uvedený nový dokument. 

 
Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn. 

 
 

V Brně dne 19.3.2018 
 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D. 
děkan LF MU 
 
v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Olga Korvasová 
manažer veřejných zakázek 


	1. DŮVOD vysvětlení a ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTAce
	2. vysvětlení a ZMĚNa ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

		2018-03-20T10:52:57+0100
	Mgr. Olga Korvasová




